Foglio 11, Mappale 365, Cat. Seminativo Irriguo, classe 2, reddito agrario € 3,07, 
Sup. 313 mq; 

Il valore di stima, al netto d'imposte spese contrattuali e frazionamento, nulla escluso, posto a base di gara 
per l’area suddetta, risulta pari a complessivi Euro 7.825,00, (euro settemilaottocentoventicinque/00). 

L’area suddetta viene trasferita a corpo, prescindendo da qualsiasi misurazione, nello stato di fatto e di 
diritto in cui si trova, da perfezionarsi a cura e spese dell’aggiudicatario entro il 17/02/2022. 

La relazione di Stima allegata al Piano delle alienazioni e delle valorizzazioni, comprensiva di planimetria